Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax: (49) 3562-1311

89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.

PORTARIA Nº 302, DE 01 DE AGOSTO DE 2017.

EXONERA, MAX WAGNER SILVA FEITEN DO EXERCÍCIO DO CARGO DE PROVIMENTO

EM COMISSÃO DE ASSISTENTE DE SERVIÇOS DE IMPRENSA DO GABINETE DO

EXECUTIVO MUNICIPAL.

PEDRO REBUSKE, Prefeito Municipal de Pinheiro Preto,

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1.º Exonerar em 01 de agosto de 2017, MAX WAGNER SILVA FEITEN, brasileiro,

solteiro inscrito no CPF n. º 944.564.379-87, do cargo de provimento em comissão de

“Assistente de serviços de imprensa do gabinete do executivo municipal”, lotado na

Secretaria de Administração, nomeado através da Portaria 255, de 13 de junho de 2017.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir do

dia 01 de agosto de 2017.

Centro Administrativo de Pinheiro Preto – SC, 01 de agosto de 2017.

PEDRO REBUSKE
Prefeito Municipal